绝对式编码器
User’s manual of
Absolute encoder
使用说明书
绝对式编码器
User’s manual of
Absolute encoder
使用说明书

4、优化防水设计、坚固耐用、使用寿命长、抗干扰。
1.1 外观特点
1.2 型号说明
1.3 注意事项
（一）异步串行通信方式型号定义
（二）CANopen.SSI串行通信方式型号定义
 94 16RAA  30  1   T A  B BT  G
1：DC5V±5%
2：DC10-30V
 外径尺寸
单圈位数
工作电压 波 特 率
分类
 轴径尺寸
通信接口    更 新 率 通信协议
RAA:光电单圈
RDE:光电单圈
出线方式
R：RS422
T：RS485
E：RS232
A：115200
B：57600
E：38400
F：19200
G：9600
H：4800
A：2000Hz
B：1000Hz
C：500Hz
D：400Hz
E：200Hz
F：100Hz
G：50Hz
H：20Hz
T ：定时发送
TC：定时+清零
C ：脉冲握手
CC：握手+清零
B ：总线命令
BC：总线+清零
M ：MODBUS
B：二进制码
G：格雷码
G：电缆侧出
E：电缆后出
Φ94mm Φ30mm
94  161RAA  30  C  BG
1：DC5V±5%
2：DC10-30V
12-20位
外径尺寸
单圈位数
工作电压
输出码制
分类
 轴径尺寸
通信协议  出线方式
同步串行
  S:SSI
  C:CANopen
B：二进制码
G：格雷码
G：电缆侧出
E：电缆后出
Φ94mm Φ30mm
12-20位
- 1 -
1、为了保证产品精度和使用寿命请严格按说明使用软连接；
2、本品属精密仪器，出厂前经严格调校，切勿自行拆改、切勿强力碰撞编码器；